
４嘉地第１４３号 

令和５年３月１５日 

嘉麻市地域公共交通会議 

委員 各位 

嘉麻市地域公共交通会議 

会長 井上 信昭 

 

令和４年度 第８回嘉麻市地域公共交通会議（書面）の開催について 

 

春色の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度第８回嘉麻市地域公共交通会議を下記の内容で開催させて

いただきたく存じます。 

なお、今回は審議内容が１点のみとなりますので、書面による審議をもって、

会議の開催に代えさせていただくこととなりました。 

つきましては、送付資料についてご審議いただき、別紙様式に必要事項をご記

入の上、下記提出期限までに郵送又は FAX でご提出いただきますようお願いい

たします。 

委員の皆様におかれましては、公私ともにご多忙とは存じますが、何卒よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１ 令和４年度 第８回嘉麻市地域公共交通会議 

 開催方法 書面開催（本書面による） 

 開催期日 令和５年３月１５日（水） 

 提出様式 別紙（資料４）のとおり 

 提出期限 令和５年３月２３日（木）必着      

 連絡先  電話：０９４８－４２－７４０４ 

     FAX ：０９４８－４２－７０９５ 

 

 

 

 

 

裏面に続きます➡ 



２ 送付資料 

 

（報告） 

報告１ 嘉麻市地域公共交通計画に対するパブリックコメントの実施結果につ 

いて・・・資料１ 

別紙資料１のとおりの結果となりましたことをご報告いたします。 

 

報告２ 令和５年度嘉麻市バス運行ダイヤ等について・・・資料２ 

     令和５年４月からの嘉麻市バスの運行について、別紙資料２のダイ 

    ヤで運行を行いますのでご報告いたします。 

 

（議事） 

議案１ 令和５年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金に係る 

生活交通確保維持改善計画（地域内フィーダー系統確保維持計画）の 

変更について・・・資料３ 

・国への提出様式・・・資料３－２ 

別紙資料３及び別紙資料３－２のとおり変更してよろしいかお伺い 

します。 

 

    ・回答用紙・・・資料４ 

    ※回答をご記入のうえご返送ください。 

 

（その他） 

    ・請求書 

    ※押印のうえご返送ください。 

 

連 絡 先 交通政策係 竹原 

電話番号 0948-42-7404 


